



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์  
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๔๓๙๗๔๑๒๓  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๑๓๐/๒๕๖๘  
วันที่ ๘ ส.ค. 2568  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา  
จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุคอมพิวเตอร์ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๑๔	รายการ	-	๗๖,๗๑๐.๐๐
(เจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๖,๗๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๐๑๘.๔๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๑,๗๒๘.๔๑

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 13 ส.ค. 2568
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๒๙๓๕๓๑๐๓ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางชูเวีดา มะแซ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๘ ส.ค. 2568

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นางมุกิตา ปิยอิสระกุล

(.....)

๘ ส.ค. 2568



เลขที่โครงการ ๖๗๑๒๙๓๕๓๑๐๓

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๑๒๑๔๔๓๖๖๓๐

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๔ รายการ

กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	ร้านคอมไนน์								
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน						
๑	ดรัมหมึกโทนเนอร์	- ต้องเป็นดรัมหมึกของแท้	๕	กล่อง	๑,๗๕๐.๐๐	๘,๙๕๐.๐๐				
	FUJI XEROX	- ที่สามารถใช้สำหรับเครื่องพิมพ์								
	P๒๘๕dw	- ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น P๒๘๕dw								
		(CT๒๐๒๘๗๗) และ รุ่น M๒๓๕dw /								
		M๒๓๕z / M๒๗๕z / M๒๘๕z /								
		P๒๓๕d / P๒๓๕db / P๒๗๕dw								
		- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔								
		พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ หน้า								
		- หมึกสีดำ								
		- หมึกพิมพ์ต้องเป็นของใหม่								
	และไม่เคยใช้งานมาก่อน									
๒	ชุดทำภาพ (Drum)	- ต้องเป็นดรัมของแท้ที่สามารถ	๒	กล่อง	๒,๒๕๐.๐๐	๔,๕๘๐.๐๐				
	FUJI XEROX	- สร้างลายเส้นใช้สำหรับชุดทำภาพ								
	P๒๘๕dw	- Drum Fuji-Xerox P๒๘๕dw								
		รุ่น P๒๘๕dw (CT๓๕๑๑๓๔)								
		และ รุ่น M๒๓๕dw / M๒๓๕z								
		/ M๒๗๕z / M๒๘๕z / P๒๓๕d								
		P๒๓๕db / P๒๗๕dw / P๒๘๕dw								
		- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔								
		พิมพ์ได้ ๑๒,๐๐๐ แผ่น								
		- ต้องเป็นของใหม่และไม่เคยใช้งานมาก่อน								
๓	ดรัมหมึก Canon	- หมึกสีดำ	๕	กล่อง	๗๕๐.๐๐	๓,๗๕๐.๐๐				
	PGI-๗๕๐ PGBK	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon								
		- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /								
		IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /								
		MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /								
		MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๘๒๗๐ /								
		MX๗๕๗๐								
		- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔								
		พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า								

(นางชอุไวดา มะแซ) ผู้ซื้อ  
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
 (นางนันทิศา ปิณฑิสมงคล) ผู้ขาย



(นางสาวโสธรา ตามขอ) พยาน  
 (นางสาวนิพาดา แซ่เล็ง) พยาน



๔	ดิลล์หมึก Canon	- หมึกสีดำ	๕	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๓,๑๐๐.๐๐
	CLI-๗๕๑ BK	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
		- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
		IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
		MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
		MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๙๒๗๐ /				
		MX๗๕๗๐				
		- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๑,๑๐๐ หน้า				
๕	ดิลล์หมึก Canon	- หมึกสีฟ้า	๖	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๓,๗๒๐.๐๐
	CLI-๗๕๑ C	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
		- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
		IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
		MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
		MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๙๒๗๐ /				
		MX๗๕๗๐				
		- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า				
๖	ดิลล์หมึก Canon	- หมึกสีชมพู	๕	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๓,๑๐๐.๐๐
	CLI-๗๕๑ M	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
		- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
		IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
		MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
		MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๙๒๗๐ /				
		MX๗๕๗๐				
		- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า				
๗	ดิลล์หมึก Canon	- หมึกสีเหลือง	๖	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๓,๗๒๐.๐๐
	CLI-๗๕๑ Y	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
		- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
		IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
		MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
		MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๙๒๗๐ / MX๗๕๗๐				
		- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า				
๘	น้ำหมึกสีดำ EPSON	- น้ำหมึกสีแดง EPSON รุ่น ๐๐๓ M	๑	กล่อง	๒๕๐.๐๐	๒๕๐.๐๐
	๐๐๓ M	ใช้กับเครื่องพิมพ์ Epson L๓๑๑๐,				
		L๓๑๕๐, L๓๒๑๐, L๓๒๕๐, L๓๒๕๖,				
		L๕๑๙๐, L๕๒๙๖, L๑๒๕๖				
	ขนาด ๖๕ ml.					

ลงชื่อ)..... (นางสาวเวทนา มะแซ).....ผู้ซื้อ

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม)ปฏิบัติราชการ

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(นางมณฑิลา ปิยศิริระก)

ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวไสรญา คามุข)

ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวนิพาดา แซ่เล็ง)



๙	น้ำหมึกสีดำ EPSON	- น้ำหมึกสีเหลือง EPSON รุ่น ๐๐๓ Y	๑	กล่อง	๒๕๐.๐๐	๒๕๐.๐๐
	๐๐๓ Y	ใช้กับเครื่องพิมพ์ Epson L๓๑๑๐,				
		L๓๑๕๐, L๓๑๑๐, L๓๑๕๐, L๓๑๕๖,				
		L๕๑๙๐, L๕๑๙๖, L๑๒๕๖				
		ขนาด ๖๕ ml.				
๑๐	ตลับหมึกโทนเนอร์	- ต้องเป็นตลับหมึกของแท้ที่สามารถ	๑๐	กล่อง	๒,๔๙๐.๐๐	๒๔,๙๐๐.๐๐
	BROTHER	ใช้พิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์				
	TN-๒๔๘๐	ยี่ห้อ Brother TN ๒๔๘๐				
		- ปริมาณการพิมพ์ บนกระดาษ A๔				
		พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ แผ่น				
		- หมึกสีดำ				
		- ต้องเป็นของใหม่				
	และไม่เคยใช้งานมาก่อน					
๑๑	DRUM BROTHER	- ชุดทำภาพ BROTHER DR-๒๔๕๕	๘	กล่อง	๒,๓๙๐.๐๐	๑๙,๑๒๐.๐๐
	DR-๒๔๕๕	- ปริมาณการพิมพ์ ๑๒,๐๐๐ แผ่น				
		- ใช้กับพรีนเตอร์ Brother				
		HL-๒๓๗๐DN/ L๒๓๗๕DW/				
		L๒๓๗๕DW, MFC-L๒๗๑๕DW/				
	L๒๗๕๐DW/ L๒๗๗๐DW					
๑๒	เมาส์ USB	รูปแบบ : มีสาย	๓	กล่อง	๑๙๐.๐๐	๕๗๐.๐๐
		จำนวนปุ่ม : ๓ ปุ่ม				
		ความละเอียด : ๘๐๐ dpi				
		พอร์ตเชื่อมต่อ : USB				
		ระบบที่รองรับ : Windows ๑๐				
		หรือรุ่นใหม่กว่า, Windows ๘,				
		Windows ๗, Mac OS X ๑๐.๐๕				
		หรือใหม่กว่า Chrome OS Linux				
	ความยาวสาย : ๑.๘๐ ซม. สีดำ					
๑๓	ลำโพง	-	๑	คู่	๒๕๐.๐๐	๒๕๐.๐๐
๑๔	ฮาร์ดไดรฟ์ ๑๖ GB	- สำหรับสำรองข้อมูลไฟล์งานต่าง ๆ	๓	ชิ้น	๑๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐
		- มีขนาดความจุ ๑๖ GB.				
(เจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน)						

หมายเหตุ : เจื่อนไซและคุณสมบัติเพิ่มเติม

ให้พิจารณาพัสดุที่ผลิตภายในประเทศเป็นอันดับแรก

(.....รวมเป็นเงิน.....) ผู้บริหารการแพ  
ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ๒๖/๑๒/๕๙

นางสาวสุวิดา มะแซ

นางสาวสุวิดา มะแซ

(นางสาวสุวิดา มะแซ)

(ลงชื่อ)..... พยาน  
(นางสาวสุวิดา มะแซ)

(ลงชื่อ)..... พยาน  
(นางสาวนิพาดา แซ่โล่ง)





ร้านคอมไนน์ (สำนักงานใหญ่)  
30 ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์ อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1900700101021  
เบอร์มือถือ 0843974123

ลูกค้า  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (สำนักงานใหญ่)  
1 ถนนวงเวียน 2 ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000

ใบเสนอราคา

เลขที่ QT2024120001  
วันที่ 23 ธ.ค. 2567  
ผู้ขาย มุทิตา ปิยอิสระกุล  
ชื่องาน วัสดุคอมพิวเตอร์ (กองศึกษา)  
อีเมล info@yalapao.go.th

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	ตลับหมึกโทนเนอร์ FUJI XEROX P285DW	5 กล่อง	1,790.00	8,950.00
2	ชุดทำภาพ (Drum) FUJI XEROX P285DW	2 กล่อง	2,290.00	4,580.00
3	ตลับหมึก Canon PGI-750 PGBK	5 กล่อง	750.00	3,750.00
4	ตลับหมึก Canon CLI-751 BK	5 กล่อง	620.00	3,100.00
5	ตลับหมึก Canon CLI-751 C	6 กล่อง	620.00	3,720.00
6	ตลับหมึก Canon CLI-751 M	5 กล่อง	620.00	3,100.00
7	ตลับหมึก Canon CLI-751 Y	6 กล่อง	620.00	3,720.00
8	น้ำหมึก EPSON 003 M	1 กล่อง	250.00	250.00
9	น้ำหมึก EPSON 003 Y	1 กล่อง	250.00	250.00
10	ตลับหมึกโทนเนอร์ BROTHER TN-2480	10 กล่อง	2,490.00	24,900.00
11	DRUM BROTHER DR-2455	8 กล่อง	2,390.00	19,120.00
12	เมาส์ USB ยี่ห้อ LOGITECH B100	3 กล่อง	190.00	570.00
13	ลำโพง NUBWO	1 คู่	250.00	250.00
14	แฮนด์ไดร์ท 16 GB HIKSEMI	3 ชิ้น	150.00	450.00

รวมเป็นเงิน 76,710.00 บาท

เพิ่มค่าเพิ่ม 7% 5,018.41 บาท

(ลงชื่อ)..... 71,691.59 บาท

(นางชวิตา มะแซ) 76,710.00 บาท

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ).....

(นางมทิตา ปิยอิสระกุล)



(ลงชื่อ).....

(นางสาวโสรัญา คามุข)

ในนาม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนิพาดา แซ่เสื่อง)

ในนาม ร้านคอมไนน์

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่



ผู้อนุมัติ

วันที่

# บันทึกการต่อรองราคา

เขียนที่.....องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา.....

วันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ตามที่.....ร้านคอมไนน์.....ได้เสนอราคาต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

รายการ.....วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 14 รายการ.....โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ซึ่งตามใบเสนอราคา ลงวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567 เสนอราคาเป็นเงิน 76,710.00 บาท แล้วนั้น

เจ้าหน้าที่ได้ต่อรองราคากับผู้เสนอรายนี้แล้ว ปรากฏว่า

ขอยื่นราคาเดิม

ยินยอมลดราคาลง คงเหลือ.....บาท (.....)

โดยลดราคารายการ.....

ทั้งนี้ ข้อเสนอนี้ผู้เสนอราคายังคงให้ถือตามใบเสนอที่กล่าวข้างต้น พร้อมกันนี้จึงให้  
ผู้เสนอราคาลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(นางมทิศา ปิยอิสระกุล)

ตำแหน่ง.....

ประทับตรา (ถ้ามี)



(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่

(นางสาวไอรญา ตามซอ)

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(นางมทิศา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวไอรญา ตามซอ)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวนิพาดา แซ่เลื่อง)